_____________________________

                               (отделение)
Группа                    курс
ЗАЯВЛЕНИЕ

____________   № _____
          дата
	Ректору учреждения образования «Брестский государственный
технический университет»

Драгану А.В.
____________________________________
____________________________________
ФИО
________________________________________________
_________________________________________________
Место жительства

________________________________________________

Моб.телефон

Прошу принять меня на учёт желающих получить жилое помещение в общежитии. Обучаюсь на _________________________ основе.

                                                                                  бюджетной, платной

В настоящее время проживаю по адресу: ________________________

______________________________________________________________.

Плату за жилищно-коммунальные услуги и плату за пользование жилым помещением гарантирую.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Справка о месте жительства и составе семьи.

___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________
Учащийся                       ___________________                  __________________

                                                      Подпись                                                                     И.О.Фамилия

Председатель профкома учащихся
__________________Е.Ю.Кирилюк
              подпись

___________

              дата

	_____________________________

                               (отделение)

Группа                    курс

ЗАЯВЛЕНИЕ

____________   № _____
          дата
	Директору Филиала Учреждения образования «Брестский государственный

технический университет» Политехнический колледж
Басову В.С.
____________________________________

____________________________________

ФИО
________________________________________________
_________________________________________________
Место жительства

________________________________________________

Моб.телефон

Прошу принять меня на учёт желающих получить жилое помещение в общежитии. Обучаюсь на _________________________ основе.

                                                                                  бюджетной, платной

В настоящее время проживаю по адресу: ________________________

______________________________________________________________.

Плату за жилищно-коммунальные услуги и плату за пользование жилым помещением гарантирую.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Справка о месте жительства и составе семьи.

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________

Учащийся                       ___________________                  __________________

                                                      Подпись                                                                     И.О.Фамилия

Председатель профкома учащихся
__________________Е.Ю.Кирилюк
              подпись

___________

              дата